

स

## रेलवे भर्ती बोर्ड, मुजफ्फरपुर परीक्षा परिणाम

केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना संख्या- 04/2014 की कोटि संख्या-03, पद- फार्मासिस्ट-III, वेतनमान 5200-20200/- ग्रेड-पे.- रू0 2800/- की लिखित परीक्षा दिनांक-08.02.2015 के आधार पर अस्थायी तौर पर योग्य पाए गए अभ्यर्थियों का प्रमाण-पत्रों के सत्यापन एवं अभ्यर्थिता जाँच दिनांक- 28.03.2015 को आयोजित थी, के आधार पर सर्वथा उपयुक्त पाए गए निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले अभ्यर्थियों को अस्थायी तौर पर नियुक्ति हेतु नामिकाबद्ध कर संबंधित पूर्व मध्य रेल, हाजीपुर को भेजा जाता है। नियुक्ति की अगली प्रक्रिया केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना में दिये गए सभी शर्तों, मूल प्रमाण पत्रों की उपलब्धता एवं भर्ती के सभी नियमों का अनुपालन के पश्चात् की जाएगी। यह परिणाम अभ्यर्थियों को रेलवे में नियुक्ति का कोई अधिकार प्रदान नहीं करता है। रेलवे भर्ती बोर्ड इस परीक्षा परिणाम को बिना किसी सूचना के किसी भी समय रद्द करने/संशोधित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

अभ्यर्थियों के अनुक्रमांक क्षैतिज क्रम में है:-

25144031000199	25144031000256	25144031000336	25144031000371	25144034000534
				पाँच मात्र।

यद्यपि परीक्षा परिणाम तैयार करने में काफी सावधानी बरती गई है, फिर भी भूलवश हुई त्रुटि के लिए रेलवे भर्ती बोर्ड, मुजफ्फरपुर जाबाबदेह नहीं होगा और इस प्रकार की त्रुटियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है। परीक्षा परिणाम से संबंधित मामलों पर अभ्यर्थियों से कोई पत्राचार मान्य नहीं है। परीक्षा परिणाम रेलवे भर्ती बोर्ड, मुजफ्फरपुर के वेबसाइट:-

1.  
<http://www.rrbmuzaffarpur.gov.in> एवं 2- <http://rrbmuzaffarpur.bih.nic.in>  
पर भी उपलब्ध है।

दिनांक- 29.04.2015

अध्यक्ष

ध्यान दें !

भ्रष्टाचार से मुकाबले में हमारी मदद करें!

बेईमानों, दलालों, ठगों से सावधान रहें, जो गैर कानूनी तरीके से नौकरी दिलाने के झूठे वायदे करके उम्मीदवारों को गुमराह कर सकते हैं।

**Railway Recruitment Board, Muzaffarpur**  
**Examination Result**

Based on the performance in the written examination held on 08.02.2015 for the post of Pharmacist-III, Category No.-03, Pay Scale-Rs. 5200-20200/-, Gr.Pay- Rs.2800/- of CEN No.-04/2014 followed by Verification of Certificates & identity on 28-03-2015 amongs the successful candidates of the written examination. The following Roll Nos. have been selected provisionally for empanelment subject to other-wise full fill of all other conditions laid down in the Centralised Employment notice as well as recruitment rules in vogue, over East Central Railway. The appointment of the candidates, however will be subject to submission of all required original documents and availability of the posts. The examination result does not confer any right to the candidates for appointment in the railway. The Railway reserves the right to cancel/amend at any time without any notice in this examination result.

Roll Number of the candidates are indicated in ascending order:-

25144031000199	25144031000256	25144031000336	25144031000371	25144034000534
				<b>Five only</b>

Although enough precaution has been taken in preparing the above examination result, Railway Recruitment Board, Muzaffarpur will not be responsible for any typographical error/errors and reserves the right to rectify the errors and omissions, if any. RRB, Muzaffarpur regrets inability to entertain any correspondence from unsuccessful candidates for this examination result.

This examination result is also available at RRB/MFP's website: [www.rrbmuzaffarpur.gov.in](http://www.rrbmuzaffarpur.gov.in) & [rrbmuzaffarpur.bih.nic.in](http://rrbmuzaffarpur.bih.nic.in).

Dated: 29.04.2015

**Chairman**

Attention !

Stay away from fraud people who promise you to give jobs.  
You can get job in Railways only on merit basis. Do not give money.  
Help us fight against corruption.